

Bystrická tepelná s.r.o.  
Tomáš Pištěk  
Hornická 746  
593 01 Bystrice nad Pernštejnem

**Vladimir Lukes**  
External sales Climate Solutions

Jihlavská 1558/21 . 140 00 Praha 4.  
Tel +420 283 014 111  
zakaznickyservis@danfoss.com  
+420 228 887 666

11. září 2023

Vaše značka :		Přijetí poptávky :	11. září 2023
Nabídka číslo :	00942749/R1	Název projektu :	NAB-230911-VL-001-BnP- AVTB-XB37M- BYSTRICKATEPELNA- TOOL-16116

Vážený pane Pištěku,

děkujeme za Vaši poptávku, na základě které jsme pro Vás připravili následující nabídku. Budete-li mít k této nabídce jakýkoli dotaz nebo požadujete další informace, neváhejte nás kontaktovat. Prosíme, uvádějte číslo této nabídky v příslušné korespondenci nebo objednávce. Vaše objednávky, prosíme, posílejte na náš zákaznický servis na adresu: [zakaznickyservis@danfoss.com](mailto:zakaznickyservis@danfoss.com).

Děkujeme Vám za důvěru a těšíme se na další spolupráci.

S pozdravem,

Vladimir Lukes

Nabídka číslo: 00942749/R1

Datum vystavení nabídky: 11. září 2023

Bystrická tepelná s.r.o.  
Tomáš Pištěk  
Hornická 746  
593 01 Bystrice nad Pernštejnem

Informace	
Přijetí poptávky	11. září 2023
Název projektu	NAB-230911-VL-001-BnP-AVTB-XB37M-BYSTRICKATEPELNA-TOOL-16116
Platnost nabídky	11. září 2023 - 11. října 2023
Cenové podmínky	Všechny ceny jsou v CZK bez DPH
Platební podmínky	30 dní netto
Dodací podmínky	DAP - CZ
Dodací termín	od přijetí objednávky

Pozice	Objednací číslo	Popis	Množstv	Jednotk:	Ceníková cena	Jednotková cena	Cena celkem
10	003N5116	AVTB rozsah 20 - 60 °C, sensor Ø 9,5 x 150 vněj. záv. EAN Number: 5702421100516 Ceníková cena Sleva	4	ks	17 632,09 -50,00%	8 816,05	35 264,18
20	003H6910	Navařovací koncovky PN25 DN25 (G11/4) EAN Number: 5702421544952 Ceníková cena Sleva	4	ks	2 111,25 -50,00%	1 055,63	4 222,50
30	003N4022	ACC. SAC příslušenství-AVTB Izolační deska EAN Number: 5702421100264 Ceníková cena Sleva	4	ks	733,75 -50,00%	366,88	1 467,50
40	004H7295	Mědí pájený deskový výměník XB37M-1 80 PN25 G 1 x 20mm EAN Number: 5702425095719 Ceníková cena Sleva	8	ks	27 933,94 -50,00%	13 966,97	111 735,76
50	003H6909	Navařovací koncovky PN25 DN20 (G1) EAN Number: 5702421544945 Ceníková cena Sleva	8	ks	1 759,76 -50,00%	879,88	7 039,04
60	004B1728	Montážní patky pro XB 37 EAN Number: 5702421664230 Ceníková cena Sleva	8	ks	2 620,20 -40,00%	1 572,12	12 576,96

Nabídka číslo: 00942749/R1

Datum vystavení nabídky: 11. září 2023

Pozice	Objednávací číslo	Popis	Množství	Jednotka	Ceníková cena	Jednotková cena	Cena celkem
70	004B1725	Izolace pro XB37L pro počet desek: 60, 70, 80 EAN Number: 5702421664209	8	ks		2 509,17	20 073,36
		Ceníková cena			5 018,34		
		Sleva			-50,00%		

Shrnutí nabídky	
Základní nákupní cena	192 379,30
Celková nákupní cena bez DPH	CZK 192 379,30
Všeobecné informace	
<p>Ceny produktů nezahrnují DPH ani jiné daně či poplatky. K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty a to v sazbě dle právního stavu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty k datu uskutečnění zdanitelného plnění s místem dodání v ČR.</p> <p>Všeobecné podmínky prodeje: Tato nabídka je činěna za výslovné podmínky, že se na ni vztahují Všeobecné podmínky prodeje společnosti Danfoss (dále jen „Podmínky“), není-li jinde v této nabídce výslovně uvedeno jinak. Nejsou-li naše Podmínky přiloženy k této nabídce, stávají se její nedílnou součástí tímto odkazem na ně a s jejich obsahem se lze seznámit zde: <a href="http://salesconditions.danfoss.cz">http://salesconditions.danfoss.cz</a>, <a href="http://salesconditions.services.danfoss.com">http://salesconditions.services.danfoss.com</a>. Danfoss je dále oprávněn účtovat Vám zvlášť příplatky a poplatky, zejména, avšak nikoli výlučně: příplatky za příliš malé objednávky, poplatky za přepravu a manipulaci, příplatky za expresní dodání, poplatky za zrušení objednávky a vrácení zboží, avšak pouze za podmínky, že Danfoss Vás o existenci takových příplatků a poplatků předem informoval, např. v potvrzení objednávky, v rámci ceníků nebo jiným zpřístupněním těchto informací.</p> <p>Bankovní spojení CZK: Citibank a.s., 2009570105/2600, IBAN: CZ122600000002009570105, SWIFT: CITICZPX</p>	

Detailní technická specifikace		
Pozice 10	Objednávací číslo 003N5116	Popis AVTB rozsah 20 - 60 °C, sensor Ø 9,5 x 150 vněj. záv. EAN Number: 5702421100516
Pozice 20	Objednávací číslo 003H6910	Popis Navařovací koncovky PN25 DN25 (G11/4) EAN Number: 5702421544952
Pozice 30	Objednávací číslo 003N4022	Popis ACC. SAC příslušenství-AVTB Izolační deska EAN Number: 5702421100264
Pozice 40	Objednávací číslo 004H7295	Popis Měďí pájený deskový výměník XB37M-1 80 PN25 G 1 x 20mm EAN Number: 5702425095719
Pozice 50	Objednávací číslo 003H6909	Popis Navařovací koncovky PN25 DN20 (G1) EAN Number: 5702421544945
Pozice 60	Objednávací číslo 004B1728	Popis Montážní patky pro XB 37 EAN Number: 5702421664230
Pozice 70	Objednávací číslo 004B1725	Popis Izolace pro XB37L pro počet desek: 60, 70, 80 EAN Number: 5702421664209